
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1755/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-27

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 836/2012 (z późn. zm.) Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 
marca 2012 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 (z późn. zm.), §1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie 
powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późn. 
zm.) oraz zarządzenia Nr 531/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 marca 2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury 
planowania i wykonania zadań powierzonych dzielnicom do realizacji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych 
zarządza się, co następuje

§ 1

1. W załączniku do zarządzenia Nr 836/2012 (z późn. zm.) Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 
2012 roku, w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2012 roku, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W punkcie 2 załącznika dodaje się dwa nowe zadania realizowane przez ZBK i ZIKiT, 
wprowadzając tym samym środki finansowe na poniższe zadania:

Remont pomieszczeń lokalu przy al. Daszyńskiego 22 
zajmowanego przez Ogólnopolski Związek Inwalidów Narządu 
Ruchu 

ZBK 28 000

2 Dzielnica 
II

Uchwała: Nr 
XIX/207/2012 z 
dn. 20.04.2012r. Dofinansowanie zadania: likwidacja barier architektonicznych, na 

terenie Dzielnicy II Grzegórzki w zakresie remontu chodników i 
przejść dla pieszych 

ZIKiT 22 000

 
2) W punkcie 3 załącznika dodaje się nowe zadanie realizowane przez MDDPS,  wprowadzając 
tym samym środki finansowe na poniższe zadanie:

3 Dzielnica 
III

Uchwała: Nr 
XIII/157/2011 z 
dn. 30.06.2011r.

MDDPS Nr 4 w Krakowie - akademia seniora - zajęcia 
integracyjne – dofinansowanie do zadań priorytetowych MDDPS 15 000

3) W punkcie 11 załącznika dodaje się dwa nowe zadanie realizowane przez MDDPS i ZBK 
wprowadzając tym samym środki finansowe na poniższe zadania :

Uchwała Nr 
XVI/143/2012 z 
dn. 26.03.2012r.

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych z programem usprawniającym 
i integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu społecznemu – dla 
dorosłych

MDDPS 50 000

11 Dzielnica 
XI Uchwała Nr 

XVII/154/2012 z 
dn. 23.04.2012r.

Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych – przychodnia 
przy ul. Białoruskiej – etap I ZBK 21 000

4) W punkcie 16 załącznika zmniejsza się środki finansowe do wysokości 50 000 zł na zadaniu 
realizowanym przez ZIKiT, a pozyskane środki w wysokości 6 000 zł przenosi się na dwa 
zadania realizowane przez MOPS:

Likwidacja barier architektonicznych, remont chodników przy 
przejściach dla pieszych wg wskazań Dzielnicy XVI

ZIKiT    50 000

Pomoc dla rodzin z terenu Dzielnicy XVI z problemem 
niepełnosprawności

MOPS
Filia nr 9

3 000

16  Dzielnica 
XVI

Uchwała Nr 
XVII/131/2012 z 
dn. 29.03.2012r.

Dofinansowanie do projektu pn. „Koneserzy” realizowanego przez 
MOPS

MOPS 
Filia nr 9

3 000



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

5) Do wykazu zadań wieloletnich ujętych w WPF dodaje się zadanie inwestycyjne uchwalone 
przez R. Dz. XI oraz zmienia się pomyłkowo wprowadzoną Dzielnicę XVI na Dzielnicę I przy 
zadaniu realizowanym przez ZIKiT.
Zadania wieloletnie kontynuowane w 2013 r.:   

Dzielnica Uchwała Nazwa zadania Realizator Lata Kwota

2012 21 000Dzielnica  
XI

Uchwała  Nr 
XVII/155/2012 

z dn. 
23.04.2012r.

Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych- 
przychodnia przy ul. Białoruskiej ZBK

2013 20 000

Dzielnica    
I

Uchwała  Nr 
XVI/202/2012 z 

dn. 
23.02.2012r.

Trasa Turystyczna „Krakowski Kazimierz dla 
niepełnosprawnego turysty” ZIKiT 2013 50 350

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.
                                                                    

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


